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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2013 DEL 07/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.527
Under 13 Femminile n.13
Girone A
10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024

Gara n.
14070 POL. VOBARNO WASHINGTON AZZURRA BK BRESCIA HOUSTON 16 - 90
giocata il 03/02/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
14072 BK PONTEVICO MEMPHIS BRIXIA BASKET NEW ORLEANS 19-70
giocata il 03/02/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
14071 Rangoni&Affini S.GIORGIO S. BK PIU' REZZATO SACRAMENTO 80 - 37
giocata il 03/02/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone B
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 GENNAIO 2024

Gara n.
14137 MORBEGNO PHILADELPHIA 76ERS CSF BK CARNATE HOUSTON 61 - 32
(Arbitraggio squadra Casa)
14139 USMATE BOSTON CELTICS Twinset AURORA DESIO 94 LOS 21-54
(Arbitraggio squadra Casa)
10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024

Gara n.

14141 CSF BK CARNATE HOUSTON RHINOS ROBBIATE INDIANA 18 - 105
(Arbitraggio squadra Casa)

14144 BIASSONO FEMM. ORLANDO MAGIC USMATE BOSTON CELTICS 70 - 22
(Arbitraggio squadra Casa)

14143 Twinset AURORA DESIO 94 LOS BK COSTA DENVER NUGGETS 10-120

(Arbitraggio squadra Casa)
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COMUNICATO UFFICIALE N.2013 DEL 07/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.527

Under 13 Femminile n.13

Girone C
10 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024

Gara n.

14213 BK CARUGATE DALLAS MAVERICKS SAN GABRIELE BK SAN ANTONIO
giocata il 03/02/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

14216 MILANO BK STARS NEW YORK Allianz GEAS SESTO MIAMI HEAT
(Arbitraggio squadra Casa)

Girone D

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024

Gara n.
14285 POL. GAREGNANO 1976 TORONTO BK VITTUONE OKLAHOMA CITY
giocata il 03/02/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
14286 HERE YOU CAN ATLANTA HAWKS SENAGO CASSINA NUOVA GOLDEN
(Arbitraggio squadra Casa)
14287 ARDOR BOLLATE WASHINGTON BK TREZZANO MEMPHIS
giocata il 03/02/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone E
9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 28 GENNAIO 2024

Gara n.

14356 CUCCIAGO SENNA LOS ANGELES HUB SEMPIONE FEMM.
giocata il 27/01/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068
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COMUNICATO UFFICIALE N.2013 DEL 07/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.527
Under 13 Femminile n.13
10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024

Gara n.
14357 DAVERIO GOLDEN STATE BUSTO PORTLAND TRAIL BLAZER 39-77
(Arbitraggio squadra Casa)
14359 G.S. VILLAGUARDIA DENVER BK LONATE OKLAHOMA CITY 38-44
(Arbitraggio squadra Casa)
14360 CUCCIAGO SENNA LOS ANGELES COMENSE 2015 DETROIT PISTONS 46 - 52
giocata il 03/02/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
07/02/2024
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2042 DEL 08/02/2024

UFFICIO GARE N. 1516

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

AZZURRA BK BRESCIA HOUSTON ROCKETS
Rangoni&Affini S.GIORGIO S.ANTONIO SPURS
OROROSA BK CLEVELAND CAVALIERS

BK PIU' REZZATO SACRAMENTO KINGS

POL. VOBARNO WASHINGTON WIZARDS
LODI CHARLOTTE HORNETS

BRIXIA BASKET NEW ORLEANS PELICANS
CREMONESE BASKET MILWAUKEE BUCKS
BK PONTEVICO MEMPHIS GRIZZLIES
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714
783
644
421
356
242
338
272
147

240
253
221
462
565
367
585
490
734
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2043 DEL 08/02/2024

UFFICIO GARE N. 1517

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

BK COSTA DENVER NUGGETS

SPORTIVA SONDRIO PHOENIX SUNS

RHINOS ROBBIATE INDIANA PACERS

BK ROBBIANO BROOKLYN NETS

MORBEGNO PHILADELPHIA 76ERS

BIASSONO FEMM. ORLANDO MAGIC

CSF BK CARNATE HOUSTON ROCKETS

Twinset AURORA DESIO 94 LOS ANGELES LAKERS
USMATE BOSTON CELTICS
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653
389
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581
672
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2044 DEL 08/02/2024

UFFICIO GARE N. 1518

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

SAN GABRIELE BK SAN ANTONIO SPURS

Allianz GEAS SESTO MIAMI HEAT

MILANO BK STARS NEW YORK KNICKS

BK FEMM. MILANO BIANCO LOS ANGELES CLIPPERS
OPSA BRESSO MINNESOTA TWOLVES

BK CARUGATE DALLAS MAVERICKS

CM PINK NEW ORLEANS PELICANS

BK BETTOLA PORTLAND TRAIL BLAZERS

BK FEMM. MILANO AZZURRO LOS ANGELES CLIPPERS
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510
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2045 DEL 08/02/2024

UFFICIO GARE N. 1519

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

ARDOR BOLLATE WASHINGTON WIZARDS

BK CANEGRATE NERO UTAH JAZZ

C R A CBIONICS CHICAGO BULLS

BK CANEGRATE ARANCIO UTAH JAZZ

SENAGO CASSINA NUOVA GOLDEN STATE WARRIOR
HERE YOU CAN ATLANTA HAWKS

BK VITTUONE OKLAHOMA CITY THUNDER

POL. GAREGNANO 1976 TORONTO RAPTORS

BK TREZZANO MEMPHIS GRIZZLIES
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649
490
386
450
525
363
410
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142
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370
408
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485
577
680
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PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2046 DEL 08/02/2024

UFFICIO GARE N. 1520

Under 13 Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone E

© o NoO o WN B

BK LONATE OKLAHOMA CITY THUNDER
GASCH PHOENIX SUNS

TRADATE MINNESOTA TIMBERWOLVES
BUSTO PORTLAND TRAIL BLAZER

COMENSE 2015 DETROIT PISTONS

HUB SEMPIONE FEMM. SACRAMENTO KINGS
G.S. VILLAGUARDIA DENVER NUGGETS
CUCCIAGO SENNA LOS ANGELES LAKER
DAVERIO GOLDEN STATE WARRIORS

Note:
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442
385
322
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250
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368
384
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377
551
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



